EINER FÜR ALLES – KUNDENDIENST von Österreichs
Nummer 1 in Badezimmer, Heizung, Elektro & Haustechnik.
Immer im Auftrag des Handwerks.
KUNDEN
DIENST
PREISE
 2024
badundenergieservice.at

BADMÖBEL
Interieur
+
a (mm)
a+b+c =
Gesamtlänge (mm)
c (mm)
b (mm)
+
MONTAGE/FLIESE
Gesamte Länge (L = a + b + c + …) bestimmt den Montagepreis
Ausrichtung & Einstellung der Laden auf Trockenbau, Fliese,
Beton
Aufpreis Diamantbohrer
für Feinsteinzeug, Granit, Marmor BESB 17,-
Länge bis 400 mm BESM400 339,-
401 – 650 mm BESM650 474,-
651 – 950 mm BESM950 529,-
951 – 1.250 mm BESM1250 568,-
1.251 – 1.550 mm BESM1550 610,-
1.551 – 1.850 mm BESM1850 663,-
1.851 – 2.150 mm BESM2150 746,-
2.151 – 2.500 mm BESM2500 786,-
2.501 – 3.000 mm BESM3000 854,-
3.001 – 3.500 mm BESM3500 921,-
3.501 – 4.000 mm BESM4000 1010,-
größer als 4.000 mm auf Anfrage
Wichtig: Positionierung
Bitte geben Sie die von Ihrem
Kunden gewünschten